

Conferma d'ordine N. 1801 Data 09/05/2025 Divisa **EUR** Pag. 1 / 3
VENDITA Vs. Ordine **9/05/25**

Luogo di Consegna COME INTESTAZIONE DOCUMENTO	Codice 85 IST. NAZIONALE OCEANOLOGIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -OGS Borgo Grotta Gigante, 42/C 34010 SGONICO (TS) ITALIA Tel. 040 2140396 email cfanara@ogs.trieste.it
P.IVA IT 00055590327 Cod. fisc. 00055590327	

Vs. riferimento G14330	Vs. interfaccia Paolo Mansutti	Ns. Interfaccia ESTER
Banca UNICREDIT 2591	IBAN IT93 M020 0864 2000 0010 4322 591	
Pagamento B.B. 30 GG. D.F.	BIC UNCRITM1UT7	
Porto EXW - Franco Fabbrica		
Trasporto a mezzo DESTINATARIO		

Tempo di consegna **fine settimana 27**

LN	Codice Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Netto	Importo
		rif. OFF. 2025-307 DEL 11.03.2025				
2	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO B.L.4.438,00 daN N.12 x m 202,00 (200,00 + 0,20 OCCHIO + 0,80 + 0,20 OCCHIO + 0,80) CON IMPIOMBATURA CALZATA AD OCCHIO SU REDANCIA MM 14 SU ENTRAMBI IN CAPI Data di spedizione: 30/06/2025		12	680,3600	8.164,32
3	KGTEC003	TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO . B.L.4.438,00 daN N.8 x m 17,00 (15,00 + 0,20 OCCHIO + 0,80 + 0,20 OCCHIO + 0,80) CON IMPIOMBATURA AD OCCHIO SU REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI Data di spedizione: 30/06/2025		8	166,3600	1.330,88
4	KGTEC003	TECNICI TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO . B.L.4.438,00 daN N.10 x m 12,00 (10,00 + 0,20 OCCHIO + 0,80 + 0,20 OCCHIO + 0,80) CON IMPIOMBATURA AD OCCHIO SU CON REDANCIA IN INOX_mm 14 SU		10	134,8600	1.348,60

Conferma d'ordine N. 1801 Data 09/05/2025 Divisa **EUR** Pag. 2 / 3
VENDITA Vs. Ordine **9/05/25**

Luogo di Consegna COME INTESTAZIONE DOCUMENTO	Codice 85 IST. NAZIONALE OCEANOLOGIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -OGS Borgo Grotta Gigante, 42/C 34010 SGONICO (TS) ITALIA Tel. 040 2140396 email cfanara@ogs.trieste.it
P.IVA IT 00055590327 Cod. fisc. 00055590327	

Vs. riferimento G14330	Vs. interfaccia Paolo Mansutti	Ns. interfaccia ESTER
Banca UNICREDIT 2591	IBAN IT93 M020 0864 2000 0010 4322 591	
Pagamento B.B. 30 GG. D.F.	BIC UNCRITM1UT7	
Porto EXW - Franco Fabbrica		
Trasporto a mezzo DESTINATARIO		

Tempo di consegna **fine settimana 27**

LN	Codice Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Netto	Importo
		ENTRAMBI I CAPI				
		Data di spedizione: 30/06/2025				
5	KGTEC003	TECNICI		20	103,3600	2.067,20
		TECNICI KEVLAR COPERTO PET HT_mm 9,8 BIANCO . B.L.4.438,00 daN N.20 x m 7,00 (5,00 + 0,20 OCCHIO + 0,80 + 0,20 OCCHIO + 0,80) CON IMPIOMBATURA AD OCCHIO SU REDANCIA IN INOX_mm 14 SU ENTRAMBI I CAPI Data di spedizione: 30/06/2025				
6	KGMRG001	CIMA DI ORMEGGIO		8	195,8200	1.566,56
		CIMA DI ORMEGGIO SQUARE LINE_mm 26 TINTA UNITA BIANCO . B.L.8.400,00 daN N.8 x m 7,40 (6,00 + 0,20 OCCHIO + 0,50 + 0,20 OCCHIO + 0,50) CON IMPIOMBATURA SU REDANCIA IN INOX SU ENTRAMBI I CAPI E SPALMATURA DI SICUREZZA IN COATING POLIURETANICO Data di spedizione: 30/06/2025				
6,5	N204LS20B	DYNEEMA LIGHT BLOCK SHACKLE SIZE LS 20B		20	30,9360	618,72
		M.W.L. daN 5000 Data di spedizione: 30/06/2025				

Conferma d'ordine N. 1801 Data 09/05/2025 Divisa **EUR** Pag. 3 / 3
VENDITA Vs. Ordine **9/05/25**

Luogo di Consegna COME INTESAZIONE DOCUMENTO	Codice 85 IST. NAZIONALE OCEANOGRAFIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -OGS Borgo Grotta Gigante, 42/C 34010 SGONICO (TS) ITALIA Tel. 040 2140396 email cfanara@ogs.trieste.it
P.IVA IT 00055590327 Cod. fisc. 00055590327	

Vs. riferimento G14330 Vs. interfaccia Paolo Mansutti Ns. Interfaccia ESTER

Banca **UNICREDIT 2591** IBAN IT93 M020 0864 2000 0010 4322 591
Pagamento **B.B. 30 GG. D.F.** BIC UNCRITM1UT7

Porto **EXW - Franco Fabbrica**
Trasporto a mezzo **DESTINATARIO**

Tempo di consegna **fine settimana 27**

LN	Codice Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Netto	Importo
7	KGRGG001	CIMA RIGGING LINE		2	73,2900	146,58

CIMA RIGGING LINE
SUPERCABLE 78_mm 8 BIANCO .
B.L.6.400,00 daN
N.2 x m 3,72 (2,00 + 0,06 OCCHIO + 0,80 + 0,06 OCCHIO + 0,80)
CON IMPIOMBATURA CALZATA AD OCCHIO SU REDANCIA INOX SU ENTRAMBI I
CAPI

Data di spedizione: 30/06/2025

Progetto ITINERIS, CODICE IR0000032
Codice Gara G14330 - CIG:
CUP B53C22002150006

Spese Bancarie	Spese Trasporto	Spese Trasporto	
Totale merce 15.242,86	Sconto		
Aliquota IVA		Imponibile	IVA
22,00 %	22%-GENERICO	15.242,86	3.353,43
Totale Imponibile 15.242,86	Totale IVA 3.353,43	Totale EUR	18.596,29